
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3. 受取助成金等
地方公共団体補助金

共同募金
4.

産後サポート事業収益
養成研修事業収益

5

1.

賃金

消耗品費
印刷製本費
光熱水費
修繕料
通信運搬費
保険料
委託料
使用料及び賃借料
新聞図書費
少額減価償却資産
備品購入費
負担金
租税公課
支払手数料
諸謝金
旅費交通費
研修費
会議費
地代家賃
交際費
食材費
事務管理費
減価償却費

2.

消耗品費
印刷製本費
光熱水費
修繕料
通信運搬費
保険料
委託料
備品購入費
租税公課
支払手数料
会議費
地代家賃
交際費
その他経費
減価償却費

 

 
前期繰越正味財産額 8,542,940
次期繰越正味財産額 7,795,284

　　経常費用計 37,110,275
当期経常増減額 △ 676,656

　　　　　　　税引前当期正味財産増加額
　　　　　　　法人税、住民税及び事業税

△ 676,656
71,000

△ 747,656当期正味財産増減額

管理費計 3,160,725

0
360,000
50,000

392,525
その他経費計 1,736,525

80,000

313,000
20,000

0
5,000

45,000
10,000

200,000
100,000
150,000
11,000

人件費計 1,424,200
（2）その他経費

法定福利費 405,000
福利厚生費

（1）人件費
給料手当 1,019,200

事業費計 33,949,550
管理費

0

1,700,500

その他経費計 9,747,382

21,000
2,500

788,000
215,000

0

80,000

46,500
102,000

0

1,364,000
613,000
10,000

520,000
734,000

780,000
250,000

0

750,000
700,882

（2）その他経費
660,000
410,000

福利厚生費 322,000
人件費計 24,202,168

給料手当 21,031,050

法定福利費
349,000

2,500,118

事業費
（1）人件費

　　経常収益計 36,433,619
Ⅱ 経常費用

受取利息
雑収益 120,000 120,000

事務委託事業 1,928,000 33,088,600
その他収益

50,000

子育て総合支援センター事業収益 29,071,000

1,200,000

ステップハウス管理事業収益 0

2,240,019
事業収益
つどいのひろば事業収益 839,600

受取民間助成金 2,240,019

受取寄付金
受取寄付金 600,000 600,000

正会員受取会費 155,000
賛助会員受取会費 200,000 385,000

受取会費
正会員受取入会費 30,000

(単位：円)
科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益
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平成２９ 平成３０ まで


